
                                              Zarządzenie Nr S.0050.130.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                               z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 9/10 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  02 

lutego 2010 roku w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania 

zwierząt zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

zwierzęcego. 

 

Na podstawie §2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 

2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 r Nr 142. Poz. 1161) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/10 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 02 lutego 2010 roku 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt zniszczonych  

z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 Powołuje się na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania następujące 

osoby: 

1/ Roman Maćkowiak, zam. Grabionna 61, 89-350 Miasteczko Krajeńskie, 

2/ Jan Banasik , zam. Brzostowo 25, 89-350 Miasteczko Krajeńskie, 

3/Rafał Ryczek, zam. Okaliniec 17,89-350 Miasteczko Krajeńskie, 

4/ Dariusz Stanek, zam. Grabówno ul. Sąsiedzka 2,89-350 Miasteczko Krajeńskie 

2. Rzeczoznawcy zostają powołani do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz 

zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


